वित्तीय वर्ष 2049-20 से 2022-23 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 202-22 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “सिल्विकल्चरल ऑपरेशन” योजना (जनजातीय क्षेत्र 
उपयोजना) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं 
भू-संरक्षण तथा वृक्षारोपण कार्य का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) हेतु रू0 
67.483 (सड़सठ लाख ग्यारह हजार तीन सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन 
लाईन उप आवंटन (0786 87७ &णगरथा) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0ब0-34 / 2049--43,/ स्वी0० व0प0 दिनांक 
27.06.2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0बजट-33 / 2020- 
06 / आ0 व0प० दिनांक 27.05.2024 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

3 5 49 24060479640040403 26659 6॥707२004 909,00.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी नो हे 
0॥ - बानिकी छ२॥<»५ा ॥5 रुपये लाख नो हजार एक सौ 

40 - सिल्‍वीकल्चर ऑपरेशन 

04-सिल्वीकल्चरल आठंपरेशन 

0 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

5(868 5006 : ५०७ 

(छ॥४७॥ 5"ञश्षा6 : ५७% 

मे आिणण डी न 4,750,000.00 

ह रुपये स त्र ह लाख पचास हजार अममलममलललडडलललससि 

क्रमिक योग: 

पत्र संख्या - 0//8-24/2049/452 दिमांक - 45-397-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 $5 49 24060479640040403 26662 [06707२00॥ 454,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी चोपन 
04 - बानिकी दारा ७२७७० ।(90५५॥२ रुपये चार लाख चौपन हजार पाल 

लत भर... ० जा ० | ॥ | 40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन । प | | । । 

04-सिल्वीकल्चरल आठेंपरेशन 

04 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

9908 5ञञशा6 : क्‍५/७ 

(शा 5ञ0शा6 : १७ 

5 5 49 24060479640040403 26665 5007:07२002 6584,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

04 - वानिकी तीन सी 
जनजातीय क्षेत्र उपयोजना (0.+.5) न 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 98.6.0.000/305070२ 

40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन २2२४५/.३७ार. 

04-सिल्वीकल्चरल आपरेशन 

04 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

ऊाक्वा8 809॥0 : ॥७ 

एशआाशिओं 5ाशा6 : स्‍4/ 

योग: ््। 2,643,600.00 
रुपये तीरयालीस लाख तीरसठ हजार छः सौ (०2 “ समनसमनामा मा मपमाससफससस+ 

क्रमिक योग: 4,363,600.00 
५0 ॥(।5/2| 9॥95॥7) 

प................................................................लल 800 7: [0:3५ लए --पएा-+-+कन----+++3333०.०००००००००-०००-० 

पत्र संख्या - 04//8-24/2049/452 दिनांक - 45-20॥-2024